2021年 10月 29日

各 位

会 社 名 株式会社ジェイベース

（コード：5073 TOKYO PRO Market）

代表者名 代表取締役社長 高橋 淳也

問合せ先 取締役管理部長 小國 忍

T E L   022-380-8120

U R L   https://www.j-base.net/

（開示事項の経過）固定資産の取得にかかる取得日確定のお知らせ

当社は、2021年10月11日付「（開示事項の経過及び変更）固定資産の取得にかかる取得日程の延期に

関するお知らせ」において開示しましたとおり宮城県名取市閖上地区内の土地取得の日程が確定いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取得日

  2021年 10月 29日

２．変更の内容

 物件引渡日を 2021 年６月 30 日としておりましたが、本物件は東日本大震災における仙塩広域都市

計画事業名取市閖上地区被災市街地復興土地区画整理事業地内に位置し、本換地処分など一連の行政

手続きが当初の見込みよりも時間がかかったことに加え、当社の責にない事象が物件に発生し解消に

時間を要したことにより取得スケジュールの変更となりました。

３.今後の見通し

  当期の業績に与える影響は軽微であります。

以上